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SHTOJCE NE DOKUMENTET E TENDERIT ME OBJEKT :

”Sistemim Asfaltim I Rruges Ne Fshatin Konjat”

Autoriteti Kontraktor me nismen e tij, vendosi te modifikoje dokumentet e tenderit me objekt: ”Sistemim
Asfaltim I Rruges Ne Fshatin Konjat” si me poshte:

• Ne Dokumentat Standarte te Tenderit, 2. Kriteret e Vecanta te Kualifikimit – 2.3 Per Kapacitetin
teknik: ndryshohen si me poshte:

ISHTE : 2.3 ) PER KAPACITETIN TEKNIK:

6.Disponimi i mjeteve te meposhtme:

Mjetet Sasia Gjendja

Eskavatore me goma Cope 2 Pronësi ose me qera

Fadrome Cope 1 Pronesi ose me qera

Grejder Cope 1 Pronesi ose me qera

Mjet transporti veteshkarkues mbi 10 ton (peshe
mbajtese)

Cope 3
Pronesi ose me qera

Kamioncine deri ne 3.5 ton (peshe mbajtese) Cope 1 Pronesi ose me qera

Fadrome Cope 1 Pronesi ose me qera

Autobetoniere Cope 3 Pronesi ose me qera

Autobitumatrice Cope 1 Pronesi ose me qera

Asfaltoshtruese Cope 1 Pronesi ose me qera

Autobot uji Cope 1 Pronesi ose me qera

Rul ngjeshes Cope 1 Pronesi ose me qera

Autovinc Cope 1 Pronesi ose me qera

Betoniere 0.25-0.5 m3 Cope 1 Pronesi ose me qera

Instrument per punime gjeodezike Cope 1 Pronesi ose me qera

Deflektometer per matjen e shtresave Cope 1 Pronesi ose me qera

Rul vibrues Cope 1 Pronesi ose me qera



Fabrike asfaltobetoni Cope 1
Pronesi ose me qera
ose aktmarrveshje

furnizimi

Fabrike Betoni Cope 1
Pronesi ose me qera
ose aktmarrveshje

furnizimi

BEHET : 2.3 ) PER KAPACITETIN TEKNIK: :

6.Disponimi i mjeteve te meposhtme:

Mjetet Sasia Gjendja

Eskavatore me goma Cope 2 Pronësi ose me qera

Fadrome Cope 1 Pronesi ose me qera

Grejder Cope 1 Pronesi ose me qera

Mjet transporti veteshkarkues mbi 10 ton (peshe
mbajtese)

Cope 3
Pronesi ose me qera

Kamioncine deri ne 3.5 ton (peshe mbajtese) Cope 1 Pronesi ose me qera

Autobetoniere Cope 3 Pronesi ose me qera

Autobitumatrice Cope 1 Pronesi ose me qera

Asfaltoshtruese Cope 1 Pronesi ose me qera

Autobot uji Cope 1 Pronesi ose me qera

Rul ngjeshes Cope 1 Pronesi ose me qera

Autovinc Cope 1 Pronesi ose me qera

Betoniere 0.25-0.5 m3 Cope 1 Pronesi ose me qera

Instrument per punime gjeodezike Cope 1 Pronesi ose me qera

Deflektometer per matjen e shtresave Cope 1 Pronesi ose me qera

Rul vibrues Cope 1 Pronesi ose me qera

Fabrike asfaltobetoni Cope 1
Pronesi ose me qera
ose aktmarrveshje

furnizimi

Fabrike Betoni Cope 1
Pronesi ose me qera
ose aktmarrveshje

furnizimi

 Ne Dokumentat Standarte te Tenderit, Seksioni 4 pika 4.3 dhe pika 4.4 ndryshohen si me poshte:

Bazuar ne nenin 42 pika 2/1 te ligjit Nr 9643 date 20.11.2006 ” Per prokurimin publik”, i ndryshuar,
si dhe VKM –se nr 914 date 29.12.2014 ” Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” afati i
dorezimit te ofertave do te shtyhet me 5 dite.

Afati i dorezimit te ofertave do te jete:



4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave :

Data: 20/03/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
Vendi: www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave :

Data: 20/03/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:30
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FATOS TUSHE


